



## THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED

Registered Office: VENKATARAYAPURAM, TANUKU - 534 215

West Godavari District, Andhra Pradesh

Phone: 08819 - 224075, Fax : 08819-224168

E-mail: info.tnk@andhrapetrochemicals.com Website: www.andhrapetrochemicals.com

CIN: L23209AP1984PLC004635

### NOTICE OF BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Tuesday, the 29<sup>th</sup> September, 2015 at 3 p.m.** at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the Notice of AGM which has been sent along with the 31<sup>st</sup> Annual Report for the Financial Year 2014-15 through e-mail to the Members who have registered their e-mail IDs and physical copies of the same to all other Members to their registered address through permitted mode. Members of the Company are further notified as under:

1. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Clause 16 of the Listing Agreement, the **Register of Members and Share Transfer Books** of the Company will remain closed from **Saturday, the 19<sup>th</sup> September, 2015 to Tuesday, the 29<sup>th</sup> September, 2015 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.
2. **A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a Member of the Company.** A person can act as proxy on behalf of Members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company. A Member holding more than ten percent of the total share capital of the Company may appoint a single person as proxy and such person cannot act as a proxy for any other person or Member. The instrument of proxy, in order to be effective, should be deposited at the registered office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting. Proxies submitted on behalf of the companies, societies etc., must be supported by an appropriate resolution / authority, as applicable.
3. The Company has completed the despatch of the aforesaid Notice of AGM along with 31<sup>st</sup> Annual Report to all Members on 5.9.2015. The Annual Report along with the Notice is posted on the website of the Company [www.andhrapetrochemicals.com](http://www.andhrapetrochemicals.com) and also on the website of the e-voting agency CDSL [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)
4. Pursuant to Section 108 of the Act and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing remote e-voting facility to the Members of the Company to enable them to cast their votes electronically on the items of the business / Resolutions mentioned in the Notice of AGM. E-voting is optional.
5. **Remote e-voting will commence from 9 a.m. on 26<sup>th</sup> September, 2015 and ends at 5 p.m. on 28<sup>th</sup> September, 2015 and shall not be available thereafter.**
6. **Cut-off date** for the purpose of e-voting is **22<sup>nd</sup> September, 2015.** The e-voting rights of the Members / Beneficial Owners on the Equity Shares held by them shall be reckoned as on **22<sup>nd</sup> September, 2015** being the **cut-off date** for the purpose. Members of the Company holding shares either in physical or dematerialized form as on the cut-off date may cast their vote electronically through remote e-voting.
7. Any person who becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., 22<sup>nd</sup> September, 2015, can vote by entering the particulars (user ID and password) as specified in instructions for e-voting. If they are already registered with CDSL for remote e-voting, then, they can use their existing user ID and password for casting their vote. If they forgot their password, they can reset their password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evoting.cdslindia.com](http://www.evoting.cdslindia.com)
8. The Company will provide the facility of voting through ballot paper to the Members present at the AGM.
9. Details of the manner of / instructions for casting of votes is available in the enclosure to the Notice of AGM and on the website of the Company [www.andhrapetrochemicals.com](http://www.andhrapetrochemicals.com) as well as on the website of the e-voting agency CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
10. Kindly note that once Members have cast their votes, they cannot modify or votes on poll at the AGM. However they can attend the Meeting and participate in the discussions. Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes at the AGM.
11. For any grievance / query relating to e-voting, Members are requested to contact Sri K Raghuram, Manager (Finance) & Asst. Company Secretary at Phone No. 08819-224075 or e-mail: [investors@andhrapetrochemicals.com](mailto:investors@andhrapetrochemicals.com)

By order of the Board

Place: Venkatarayapuram for THE ANDHRA PETROCHEMICALS LTD.

Date: 5.9.2015

(Dr. B B Ramaiah)  
Managing Director

SUNDAY | 6 SEPTEMBER 2015 | RAJAHMUNDRY

DECCAN CHRONICLE

స్తోందని, దీంతో తమిళనాడు రైతులు దిక్కుతోచని స్థితిలో ఉన్నారని ప్రధాన మంత్రి నరేంద్ర మోదీకి శుభ్రవారం రాసిన లేఖలో జయలలిత పేర్కొన్నారు.



**ఆంధ్రా పెట్రో కెమికల్స్ లిమిటెడ్**

రిజిస్టర్డ్ కార్పొరేషన్ : వెంకటరామపేట, కణుమ - 594 125

సీక్రీటుగా ఉంచబడినది. అండ్లెట్ నెట్, ఫోన్ : 08819-224075, ఫ్యాక్స్ : 08819 - 224168

ఇ-మెయిల్ : info.tnk@andhrapetrochemicals.com వెబ్సైట్ : www.andhrapetrochemicals.com

CIN: L23209AP1984PLC004635

**బుక్లెట్ల జరీ మలయ ఇ-టిటింగ్ నోటీసు**

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 91వ బ్యాలర్ సీడ్ సీడ్ సమావేశం మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2015 మధ్యాహ్నము 9 గంటలకు కంపెనీ బజెట్ల కార్యాలయము బిల్డ్, 2వ ఫేజ్ ఇ-మెయిల్లో ఉన్న సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా, మిగతా సభ్యులకు వారి రిజిస్టర్డ్ దిరునామాలకు పుస్తక రూపంలో అనుమతించిన విధానం ద్వారా, 2014-15 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన 31వ వార్షిక వివేదికల కథ పాటు పంపిన వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశపు నోటీసులో తెలియజేసిన విషయాల నిమిత్తం, బహుగమనం. కంపెనీ సభ్యులు క్రింద తెలిపిన విషయాలు గమనించవలెను.

1. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 మరియు లిస్టింగ్ ఆగ్రిమెంట్లోని క్లాజ్ 16 ప్రకారం సీడ్లకు రిజిస్టర్డ్ మేంబర్లు వాణా మూల్య పుస్తకాలు 40వారం, 19 సెప్టెంబర్, 2015 ముందే మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2015 వరకు (రెండువారాలు కంటిన్యూయింగ్) బ్యాలర్ సీడ్ సీడ్ సమావేశం నిమిత్తం మొదలుపెట్టబడుతుంది.
2. బ్యాలర్ సీడ్ సీడ్ సమావేశానికి హాజరై ఓటు వేసే అర్హత కలిగిన ట్రీట్ సీడ్లకు ఓట్ల వేయడానికి హాజరై ఓటు వేయడానికి ట్రాన్సిగ్ నియమించుకొనే హక్కు ఉంది. మేంబర్లు అటువంటి ట్రాన్సిగ్ కంపెనీలకు సీడ్లకు హాజరై ఓటు వేయడానికి హక్కు కలిగి ఉంటుంది. వారు మూల్యపత్రంలో 10 శాతానికి మించకుండా వాణా కలిగియున్న 50 మంది సభ్యుల తరఫున మాత్రమే ప్రాక్టీకా వ్యవహారించవచ్చు. కంపెనీ మొత్తం వాణా మూల్యపత్రంలో 10 శాతానికి మించిన వాణా కలిగియున్న సభ్యుడు ఒక్కరిని మాత్రమే ప్రాక్టీకా నియమించుకోవచ్చు. అయితే అటువంటి వ్యక్తి వేరే ఏ ఇతర సభ్యుని తరఫున ప్రాక్టీకా వ్యవహారించకూడదు. పూర్తి చేసినంతకంటే చేసిన ప్రాక్టీకా పాస్పు సమావేశం ప్రారంభమయ్యే సమయానికంటే కనీసం 48 గంటల ముందు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్పొరేషన్లకు వచ్చే డిజిటల్ చేయవలెను. కంపెనీలు మరియు సాప్టేబుల్ మెంబర్లు వాణాదారుల నమోదు చేసిన ప్రాక్టీకా పాస్పు పాటు సంబంధిత తీర్మానం / ఆధికార సకలుని తప్పనిసరిగా జతచేయవలెను.
3. సర్వ సభ్య సమావేశం నోటీసులో పాటు 31వ వార్షిక నివేదిక సభ్యులందరికీ పంపించడం 5 సెప్టెంబర్, 2015 నాటికి పూర్తి అయింది. ఏదీని కంపెనీ వెబ్సైట్ : [www.andhrapetrochemicals.com](http://www.andhrapetrochemicals.com)లో మరియు ఇ-టిటింగ్ వెబ్సైట్ అయిన [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)లో అందుబాటులో ఉంచబడ్డాయి.
4. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు లిస్టింగ్ ఆగ్రిమెంట్లోని క్లాజ్ 35 B ప్రకారం కంపెనీ సభ్యులకు, సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసులోని తీర్మానాలపై తమ ఓటు హక్కు, వినియోగించుకోవడానికి ఏలూగా, రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సౌకర్యం కల్పించబడ్డాయి. అయితే రిమోట్ ఇ-టిటింగ్లో పాల్గొనడం తప్పనిసరికాదు.
5. **రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ 26 సెప్టెంబర్, 2015 ఉదయం 9 గంటలకు ప్రారంభమై 26 సెప్టెంబర్, 2015 యొక్క 5 గంటలకు ముగుస్తుంది. ఆ తర్వాత ఇ-టిటింగ్ అందుబాటులో వుండదు.**
6. ఇ-టిటింగ్ నిమిత్తం **కనాఫ్ టేబిల్ 22 సెప్టెంబర్, 2015**. కనాఫ్ టేబిల్ అయిన 22 సెప్టెంబర్, 2015 నాటికి సభ్యులకు ఉన్న ఉక్కిరి వాణా ఆధారంగా వారి ఇ-టిటింగ్ హక్కులు పరిగణనలోనికి తీసుకోవడం వలన, ఆ నాటికి కంపెనీలో ఉక్కిరి వాణా ఉన్న సభ్యులందరూ వారి ఓటు హక్కును ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వినియోగించుకోవచ్చు.
7. సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసు పంపించడం పూర్తి అయిన తేదీ తర్వాత సభ్యులై, కనాఫ్ టేబిల్ అయిన 22 సెప్టెంబర్ 2015 నాటికి ఉక్కిరి వాణాదారులుగా ఉన్న వారు, ఇ-టిటింగ్ నూచనంలో వినియోగించుకోవచ్చు. ఒక వేళ వారు ఇ-టిటింగ్ కోసం CDSL లో రిజిస్టర్ అయి వుంటే, వారు తమ ప్రస్తుత యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ల ద్వారా ఓటుహక్కును వినియోగించుకోవచ్చు. వారు తమ పాస్వర్డ్ను మర్చిపోతే [www.evoting.cdslindia.com](http://www.evoting.cdslindia.com)లో ఉన్న "Forgot User Details / Password" ద్వారా పాస్ వర్డ్ను మార్చుకోవచ్చు.
8. సర్వసభ్య సమావేశానికి హాజరైన సభ్యులు తమ ఓటు హక్కు, వినియోగించుకోవడానికి ఏలూగా పోల్ / బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం కల్పించబడుతుంది.
9. సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసులో, కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.andhrapetrochemicals.com](http://www.andhrapetrochemicals.com)లో మరియు CDSL వెబ్సైట్ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)లో ఇ-టిటు చేసే విధానం / నూచనాలు తెలియజేయబడినవి.
10. ఒక్కసారి సభ్యులు వారి ఓటు హక్కు, పైన తెలిపిన విధంగా వినియోగించుకుంటే సర్వసభ్య సమావేశంలో ఆ ఓటును మార్చడం గాని లేదా పోల్ జరిగినప్పుడు వారి ఓటును మళ్ళీ వినియోగించడం గాని కుదరదు. కానీ ఆ సభ్యులు సమావేశానికి హాజరై అందులో జరిగే చట్టంలో పాల్గొనవచ్చు.
11. ఇ-టిటింగ్కు సంబంధించిన ఫిర్యాదులు లేదా నందేహాతేమైనా వుంటే శ్రీ R. రమణారావు, మేనేజర్ (ఫైనాన్స్) & అసిస్టెంట్ కంపెనీ సెక్రటరీని ఫోన్ నెం. 08819 - 224075, లేదా ఇ-మెయిల్ [investors@andhrapetrochemicals.com](mailto:investors@andhrapetrochemicals.com) ద్వారా సంప్రదించవచ్చు.

లేర్నూ ఉత్తర్య ప్రకారం  
**ఆంధ్రా పెట్రోకెమికల్స్ లిమిటెడ్** తరఫున  
**(డాక్టర్ ఇ.ఇ. రామారావు)**  
**మేనేజింగ్ డైరెక్టర్**

ఫోన్ : వెంకటరామపురం  
 తేదీ : 5-9-2015



అదివారం  
**6 సెప్టెంబర్ 2015** **5**